
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/430/2017 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 21 września 2017 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Tarnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy położonej w Tarnowie, na działkach nr 113/2 i 114/10 w obrębie 308, biegnącej od Alei 

Tarnowskich w kierunku wschodnim, nadaje się nazwę Świętego Marcina. 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ustępie poprzedzającym, przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. . 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

Kazimierz Koprowski 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 

poz. 730 i poz. 935 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 6361



113/1

2/19

39/1

38/5

116/8

115/4

38/9

127/1

328

12/7

116/6

115/11

113/2

116/7

16/1

117/6

117/4

114/2

12/3 117/7

118/6

316/4

118/11

118/12

38/13

118/9

118/8

117/15
117/9

114/14

114/4

53/1 12/11

38/10

114/5

118/13

115/13

52

139/4

117/11

117/10

117/12

316/3

46/1
45

316/2

38/17

117/1

116/1

38/16

114/6

117/8

324

118/4

117/22

119/5118/14

318

115/12

306

321

115/7

116/4

117/19

323
322

319
320

316/1

317/9

325

38/3

118/7

317/8

317/19

317/20

317/10

317/11

317/17
317/15

317/12

317/13

118/1

317/18

118/10

114/35

317/14
317/16

38/7

12/12
118/155655

317/22
317/21

134

38/15

114/10

117/13

115/14

53/246/2

115/16

114/15

117/18

115/9

114/51

115/15

47

114/50

12/6

114/52

117/20

117/21

114/49

307/1

115/1

138/3

Tarnow
skich

S
zczęśliw

a

Świętego Marcina

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/430/2017
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 21 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6361


		2017-10-11T09:59:06+0000
	Polska
	Marta Szpunar; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




